Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 1.000 $ 22.41 $ 22.41Cables Dupont Largos 20cm m-m
Sí objeto de impuesto.

H87/Pieza 32101600 1.000 $ 23.28 $ 23.28Cables Dupont Largos 20cm h-m
Sí objeto de impuesto.

SUBTOTAL: $ 1,175.86
+ IVA (16%): $ 188.14

TOTAL: $ 1,364.00

Mil trescientos sesenta y cuatro pesos 00/100 M.N.
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Moneda: MXN

Condiciones de pago:

Pago en una sola exhibicion

Fecha de Certificación: 2025-11-12T20:16:29

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT